

1337 ApS

c/o Lars Daniel Rasmussen, Søren Nymarks Vej 6 R, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 03 96 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Lars Daniel Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	1337 ApS c/o Lars Daniel Rasmussen Søren Nymarks Vej 6 R 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 03 96 86 Stiftet: 28. januar 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Daniel Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	ApexRR, IVS, Hovedgård 8-), ApS, Aarhus Votee, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.367 kr. mod 10.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.620 kr. mod 110.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.367	10.310
1 Personaleomkostninger	-56.396	-14.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.000
Resultat før finansielle poster	-54.029	-8.838
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-73.333	118.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.258	-1.538
Resultat før skat	-128.620	107.777
Skat af årets resultat	0	2.255
Årets resultat	-128.620	110.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.332	18.152
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	0	38.980
Disponeret fra overført resultat	-90.288	0
Disponeret i alt	-128.620	110.032

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	73.332
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>39.200</u>	<u>39.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.200</u>	<u>112.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.200</u>	<u>112.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.766	12.500
	Udsudte skatteaktiver	20.171	20.171
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.937</u>	<u>186.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.952</u>	<u>11.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.889</u>	<u>198.634</u>
	Aktiver i alt	<u>97.089</u>	<u>311.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	38.332
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
5	Overført resultat	-8.287	82.001
	Egenkapital i alt	<u>71.713</u>	<u>253.233</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	6.900
	Gæld til associerede virksomheder	1.216	44.598
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	986	986
	Anden gæld	16.274	5.449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.376</u>	<u>57.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.376</u>	<u>57.933</u>
	Passiver i alt	<u>97.089</u>	<u>311.166</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.187	14.063
Andre omkostninger til social sikring	189	0
Personaleomkostninger i øvrigt	20	85
	56.396	14.148
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.216	1.520
Andre finansielle omkostninger	42	18
	1.258	1.538
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	35.000	35.000
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2018	45.000	35.000
Opskrivninger 1. januar 2018	38.332	20.180
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-73.332	118.152
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2018	-35.000	38.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.000	73.332
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ApexRR	Hovedgård	50 %
8-)	Aarhus	50 %
Votee	København	20 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2018	39.200	39.200		
Kostpris 31. december 2018	39.200	39.200		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	39.200	39.200		
5. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Foreslået	Overført
	kapital	nettoopskriv-	udbytte for	resultat
	<u> </u>	<u>ning efter den</u>	<u>regnskabsåret</u>	<u> </u>
		<u>indre værdis</u>		
		<u>metode</u>		
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	38.332	52.900	82.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.332	0	-90.288
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	0
Egenkapital 31. december 2018	80.000	0	0	-8.287
